

M.G. Invest Ejendomme ApS
C/O Von Wowern Ejendomsadministration Vestergade 72, 8990 Fårup

CVR-nr. 42 17 70 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

Marco Gam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.G. Invest Ejendomme ApS C/O Von Wowern Ejendomsadministration Vestergade 72 8990 Fårup
	CVR-nr.: 42 17 70 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marco Gam
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	M.G. Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af erhverve, eje, udleje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120.100 kr. mod 26.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.498 kr. mod -112.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>25/2 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-120.100	26.561
1 Personaleomkostninger	0	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.423	-24.747
Driftsresultat	-162.523	-58.186
Andre finansielle indtægter	615.230	0
Øvrige finansielle omkostninger	-218.827	-54.667
Resultat før skat	233.880	-112.853
Skat af årets resultat	-41.382	0
Årets resultat	192.498	-112.853
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	192.498	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.853
Disponeret i alt	192.498	-112.853

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.600.350	4.642.773
Materielle anlægsaktiver i alt	4.600.350	4.642.773
Anlægsaktiver i alt	4.600.350	4.642.773
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	145
Periodeafgrænsningsposter	3.475	3.455
Tilgodehavender i alt	3.475	3.600
Omsætningsaktiver i alt	3.475	3.600
Aktiver i alt	4.603.825	4.646.373

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	79.645	-112.853
Egenkapital i alt	119.645	-72.853
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.661.377	3.171.212
3 Gæld til pengeinstitutter	181.163	205.670
4 Deposita	49.278	61.695
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.335.867	1.125.869
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.227.685	4.564.446
Kortfristet del af langfristet gæld	87.011	131.017
Gæld til pengeinstitutter	81.869	103
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.876	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.141	12.593
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.382	0
Anden gæld	27.216	11.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.495	154.780
Gældsforpligtelser i alt	4.484.180	4.719.226
Passiver i alt	4.603.825	4.646.373

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-112.853	-72.853
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.498	192.498
	40.000	79.645	119.645

Noter

	1/1 - 31/12 2022	25/2 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	60.000
	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.718.388	3.272.229
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-57.011</u>	<u>-101.017</u>
	<u>2.661.377</u>	<u>3.171.212</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.464.729</u>	<u>2.919.920</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	211.163	235.670
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
	<u>181.163</u>	<u>205.670</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>70.000</u>	<u>85.670</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	49.278	61.695
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>49.278</u>	<u>61.695</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>49.278</u>	<u>61.695</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.335.867	1.125.869
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.335.867</u>	<u>1.125.869</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.335.867</u>	<u>1.125.869</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.768 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.600 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.G. Invest Holding ApS, CVR-nr. 38994492, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
